
GATAVIE

JĒLIE

IEPĒRCIES

JA NEPASNIEDZ UZREIZ,
TAD UZGLABĀ  VISMAZ
+60°C  VAI ARĪ STRAUJI
ATDZESĒ UN NOVIETO
AUKSTUMĀ

GATAVO ATSEVIŠĶI, LIETOJOT ATSEVIŠĶUS VIRTUVES PIEDERUMUS

GATAVO ĒD
DROŠI

NEZINĀMAS IZCELSMES,
NEPAREIZI UZGLABĀTUS,
APŠAUBĀMAS KVALITĀTES 
PĀRTIKAS PRODUKTUS

PRODUKTA IZSKATAM,
SMARŽAI, DERĪGUMA
TERMIŅAM UN CITAI
INFORMĀCIJAI MARĶĒJUMĀ

UZSĀKOT GATAVOT UN PĒC DARBOŠANĀS AR JĒLPRODUKTIEM

GAĻAS, PIENA, ZVEJAS  
PRODUKTUS JĒLOS 

INFORMĒ PĀRTIKAS UN
VETERINĀRO DIENESTU,
ZVANOT - 

67027402

JA IR AIZDOMAS PAR SAINDĒŠANOS
AR PĀRTIKU

DODIES PIE ĢIMENES ĀRSTA

UZGLABĀ

IEPĒRCIES LEGĀLĀ 
TIRDZNIECĪBAS VIETĀ

SAGLABĀ PIRKUMA 
ČEKU

PIEVĒRS UZMANĪBU

MAZGĀ ROKAS

KARSTO ĒDIENU PASNIEDZ 
UZREIZ PĒC PAGATAVOŠANAS

NEPĒRC

UZGLABĀ AUKSTUMĀ NEUZGLABĀ KOPĀ

KŪKAS AR KRĒMU

SALĀTUS AR KRĒJUMU UN
MAJONĒZI GATAVOS 

GATAVAS GAĻAS ŠĶIDRUMS - CAURSPĪDĪGS
NEVIS ROZĀ 

GATAVOŠANAS LAIKĀ PRODUKTA IEKŠĒJAI
TEMPERATŪRAI JĀSASNIEDZ +74°C

KĀRTĪGI TERMISKI APSTRĀDĀ - CEP, VĀRI, GRILĒ 

ISTABAS TEMPERATŪRĀ ATSTĀJ
NE ILGĀK KĀ 2h

ISTABAS TEMPERATŪRĀ
ĒDIENĀ ĀTRI VAIROJAS
MIKROORGANISMI

PAR AIZDOMĪGO PĀRTIKAS
PRODUKTU UN TĀ IEGĀDES VIETU


